... - S. M. a' Termine era una cappella beneficiale sita per contro la chiesa di s. M. di Monte Vergine quale fu 
profanata per ampliatione del monasterio di s. M. Donne Romite et il suo beneficio transferito nella detta 
chiesa di Monte Vergine (P. Alvina, c.1641 in D’Aloe, Catalogo ..., 1885 p.93).* 

1649 - Rende altri annui d.ti sei al beneficiato di S.a M.a a termine sopra una casa incorporata al n.ro 
Monastero … 1649 (ASNa, Mon. sopp. 4005, p.166). 

CHIESETTA S. LUCIA 

... - E' nominata più volte, in occasione di accomodi vari, la chiesetta di S. Lucia, che diede il nome ad un 
chiostro del convento e che è forse da identificarsi con una cappella spesso ricordata al vicolo del Gesù 
(Pessolano, in Nap. Nob. 14 1975, p.56).* 

CASA SAROCCHI 

23.8.1468 - Die XXIII mensis agusti prime ind., Neap. Constitutus in nostri presencia Angelus Sarrochus de 
Graniano, confisus de fide prudencia industria et legalitate nobilis viri Bartholomei Nauclerii, sponte ipsum 
Bartholomeum constituit suum procuratorem … (Blaha, Napoli Antonino de Campulo 1468, p.30).* 

19.3.1476 - Emptio domorum pro Raynaldo Brancacio. Eodem die (19 marcij 1476) eiusdem ibidem 
constitutus in nostri presencia nobili et egregio viro ser Jacobo Nicolao Jacobuti de Ponticelli cancellario et 
procuratore etc. illustrissimi domini Jacobi de Ursinis ducis Gravine et comitis campano etc. ex una parte. Et 
magnifico milite domino Raynaldo Brancacio de Neapoli etc. ex parte altera. Prefatus vero Jacobus asseruit 
etc. hiis diebus non longe decursis prefatum dominum ducem emisse a magnifico Vitillo Spina de Neapoli 
quasdam domos consistentes in pluribus et in diversis membris et hedificiis cum orto contiguo sitas et 
positas in regione plathee Nidi civitatis Neapolis inter domos dicti domini Raynaldi inter domos Jacobi 
Sarrochi vias publicas a duabus partibus et alios confines prout in quodam publico instrumento de emptione 
ipsarum domorum exinde facto seu fieri rogato per manus puplici notarii asseruit latius contineri etc. Ipsoque 
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domino duce domos predictas tenente et possidente prefatum dominum Raynaldum pretendentem dictas 
domos ad eum jure congrui spectare et pertinere eumdem dominum ducem citari et convenire fecisse in 
magna curia domini magistri justiciarij regni Sicilie super peticione domorum predictarum ratione et jure dicti 
congrui prefato domino duce seu eius procuratore ad citationem predictam comparente et respondente nolle 
de predictis litigare sed paratum esse domos predictas eidem domino Raynaldo ratione dicti juris congrui 
traddere et assignare juxta consuetudinis Neapolis continenciam et tenorem. Ac deinde dictis domibus per 
primarium et tabularios civitatis Neapolis de commissione dicte magne curie appreciate predictum dominum 
Raynaldum de dicto precio fuisse appellatum ad Regium Sacrum Consilium et demum per ipsum Sacrum 
Regium Consilium fuisse decretum prefatum dominum ducem dictas domos dare et assignare debere dicto 
domino Raynaldo racione dicti juris congrui pro precio ducatorum duorum mille centum de carlenis argenti 
liliatis etc. Quibus omnibus sic assertis etc. prefatus ser Jacobus etc. ex nunc libere vendidit etc. eidem 
domino Raynaldo predictas domos etc. cum omnibus et singulis membris hedificijs jardeno etc. ad dictas 
domos spectantibus etc. pro dicto precio ducatorum duorum mille centum etc. Quos quidem ducatos duos 
mille centum etc. prefatus ser Jacobus confexus fuit se procuratorio nomine etc. recepisse a dicto domino 
Raynaldo per banchum Nicolay Petri de Apenna causoris etc. etc. Presentibus judice predicto Piscopo de 
Apenna Nicolao Petro de Apenna Loysio de Apenna Aliberto de la Piczula Carulo de Saxo Nardo Concio 
Consalvo de Cordua Guillelmo Incandela Johanne de Aroscho (Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 
1475-1476, car. 85; AMF, 41, VII, 12).*